
UCHWAŁA �R XXXII/192/09 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 30 września 2009 r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
publicznych finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, 
poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 
i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 
i Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, 
poz. 666) Rada Gminy Widawa uchwala co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy w następujący sposób: 

 
1. Zadania zlecone gminy: 

a) zmniejsza dochody budżetu gminy o kwotę 359 038,00 zł (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzydzieści osiem złotych) 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

852 

 
 
 

85203 
 
 
 

85212 
 
 
 
 
 

85213 

 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 

2010 

 
Pomoc społeczna 
 
Ośrodek Wsparcia 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań zleconych gminie 
 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań zleconych gminie 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań zleconych gminie 

 
359 038 

 
10 969 

 
10 969 

 
 
 

346 973 
 

346 973 
 
 
 
 

1 096 
 

1 096 
Razem 359 038 



2. Zadania własne gminy: 
a) zmniejsza dochody budżetu gminy o kwotę 4 257,00 zł (słownie: cztery tysiące 

dwieście pięćdziesiąt siedem złotych) 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

600 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

852 

 
 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85214 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85295 

 
 
 
 

2440 
 
 
 

2700 
 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 

2039 
 
 
 
 
 
 

2030 

 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 
Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
 
Pomoc społeczna 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej  
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej  
 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

 
173 000 

 

173 000 
 
 
 

173 000 
 

- 
 

10 448 

 

 
 

10 448 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 

10 448 
 

- 
 
 
 
 

- 
 

 
173 000 

 

173 000 
 
 
 

- 
 

173 000 
 

14 705 

  
 
 

10 448 
 
 
 
 

10 448 
 
 
 
 

- 
 

4 257 
 
 
 
 

4 257 

Razem 183 448 187 705 

 
§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 

 
1. Zadania zlecone gminy: 

a) zmniejsza wydatki budżetu gminy o kwotę 359 038,00 zł (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzydzieści osiem złotych) 

 
 



Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

852 

 
 
 

85203 
 
 

85212 
 
 
 
 

85213 

 
 
 
 

4210 
 
 
 
 

3110 
 
 
 
 
 

4130 

 
Pomoc społeczna 

 
Ośrodek Wsparcia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Świadczenia społeczne 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 
359 038 

 
10 969 
10 969 

 
 
 

346 973 
346 973 

 
 
 
 

1 096 
1 096 

 
Razem 359 038 

 
2. Zadania własne gminy: 

a) zmniejsza wydatki budżetu gminy o kwotę 4 257,00 zł (słownie: cztery tysiące 
dwieście pięćdziesiąt siedem złotych) 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 
852 

 
 
 

85214 
 
 
 
 
 

85295 

 
 
 
 
 
 

3110 
3119 

 
 

3110 

 
Pomoc społeczna 

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 
Świadczenia społeczne 
Świadczenia społeczne 
 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
 

 
10 448 

 

 

 

10 448 
- 

10 448 
 

- 
- 
 

 
14 705 

 

 

 

10 448 
10 448 

- 
 

4 257 
4 257 

Razem 10 448 10 448 

 
§ 3. W uchwale Nr XXV/159/09 Rady Gminy Widawa z dnia 23 stycznia 2009 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2009 rok wprowadza się następującą 
zmianę: 

− Załącznik Nr 8 opatrzony tytułem „Plan finansowy dochodów budżetu państwa 
związany z realizacją zadań zleconych gminie na rok 2009” otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 



Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

700 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

600 
 

 

 

 

 
750 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

852 

 

 

 
 

 

 

921 

 
 
 

70005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
60097 

 
 
 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85219 
 
 
 
 
 
 
 

92109 

 
 
 
 
 

6050 
 
 
 

6060 
 
 
 
 
 

2660 
 
 
 
 
 

4010 
 

4210 
4300 
6060 

 
 
 
 
 
 

6060 
 
 
 
 
 
 
 

6060 

 
Gospodarka mieszkaniowa 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Remont i adaptacja 
budynku byłej szkoły w Zborowie 
na cele mieszkaniowe) 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
(Zakup pieca C.O bloki Chociw) 
 

Transport i łączność 
 
Gospodarstwa pomocnicze 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
gospodarstwa pomocniczego 
 
Administracja publiczna 

 

Urząd Gminy 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki za zakupy inwestycyjne 
(Zakup sprzętu komputerowego dla 
Urzędu Gminy) 
 
Pomoc społeczna 

 
Ośrodki pomocy społecznej 
Wydatki za zakupy inwestycyjne 
(Zakup kontenera mieszkalnego dla 
podopiecznych) 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
 
Domy i ośrodki kultury 
Wydatki za zakupy inwestycyjne 
(Zakup pieca C.O dla GOK Widawa) 

 
5 400 

 
 

5 400 
 
 
 

- 
 

5 400 
 

40 000 
 

40 000 
 

40 000 
 

20 000 

 

20 000 
 

12 000 
4 000 
4 000 

 
 

- 
 

8 000 
 

8 000 
 
 

8 000 
 
 

5 400 
 

5 400 
 

5 400 

 
58 800 

 
 

58 800 
 
 
 

58 800 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

20 000 

 
20 000 

 
- 
- 
- 
 
 

20 000 
 
- 

 

- 

 
 

- 

 

 

- 
 

- 

 

- 

Razem 78 800 78 800 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy  

ogłoszeń. 



Załącznik �r 1 

do Uchwały �r XXXII/192/09 
Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 września 2009 r. 

 

 

PLA� FI�A�SOWY 
DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
na rok 2009 

 
1. Dochody z tytułu opłat za dowody osobiste oraz za udostępnienie danych 

osobowych: 
 

• Dział 750, rozdział 75011      – 6 641 zł 
w tym z tytułu: 
• opłat za wydawane nowe dowody osobiste § 0690   – 6 555 zł 
• opłat za udostępnianie danych osobowych § 0970   –      86 zł 

 
2.      • Dział 852 – Pomoc społeczna – 10 100 zł 

 

− Rozdział 85203 
 

Dochody z tytułu odpłatności za wyżywienie w Środowiskowym 
Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej § 0830  – 4 500 zł 
 

− Rozdział 85212 
 

Dochody z tytułu świadczeń rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych 
oraz składek na ubezpieczenia emerytalne § 0970   – 5 600 zł 
 

Łączne dochody zadań zleconych            – 16 741 zł 


